
['ZARZĄDZENIE NR~6.b/2013

w sprawie ogłoszen,ia naboru wniosków o przyznanie w 2013r. stypendiów sportowych
zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie sportowym
międzynarodowym lub krajowym

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 Nr 142, poz. 1591, z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 200:? r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055
i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 Nr 17, poz. 128 i Nr
181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r.Nr
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr.52, poz,420, z 2010r.Nr 157, poz.1241, .Nr 28,
poz.142, Nr 28 poz.146, Nr 106, poz.675. oraz z 20 11r.Nr 21 poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134,
poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz. 1281 z 20 12r.poz.567),Uchwały Nr X/56/11 z dnia 31
marca 2011r.Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie określania szczegółowych zasad i trybu
przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania stypendiów sportowych zawodnikom osiągającym
wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym (Dz.
Urz.Woj.Podl.Nr 100 poz.1143 z dnia 12 kwietnia 2011r.) zarządza się co następuje:

§ I.Ogłasza się nabór wniosków o przyznanie w 2013r. stypendium sportowego dla zawodników
osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub
krajowym.

I

-Ji/Jll :~? k~(),j\LC'-/I

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ
NIE WNOSZĘ



Załącznik Nr! 'l

d Z d . N .xG6'JO"}o arzą<zema r ~ .
Burmistrza Sokółki

z dni~~!!-'ig~!<.2013r.

nabór wniosków o przyznanie stypendiów sportowych w 2013r. zawodnikom osiągającym
wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym.

,l,

I. Terminy i miejsce składania wniosków.
1. Wnioski o przyznanie stypendiów należy złożyć w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w

Sokółce, Plac Kościuszki 1, pok.207,w nieprzekraczalnym terminie do dnia 22 lutego 2013r. do
godz.15.00 na formularzu stanowiącym Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/56/11 Rady
Miejskiej w Sokółce z dnia 31 marca 2011r. w sprawie określania szczegółowych zasad i trybu
przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania stypendiów sportowych zawodnikom osiągającym
wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym.

2. Kwota przeznaczona na stypendium sportowe w budżecie Gminy na 2013r. wynosi
45000zł(słownie: czterdzieści pięć tysięcy zł.)

3. Wniosek powinien być złożony w zamkniętej kopercie z napisem: "Nabór wniosków o
przyznanie stypendium sportowego w 2013r."
4.Wzór wniosku i oświadczenia dostępny do pobrania na stronie internetowej Urzędu Miejskiego

www.sokolka.pl
5.Wymagane załączniki muszą być dołączone do wniosku w formie papierowej.
6.Wnioski złożone na drukach innych niż na formularzu stanowiącym Załącznik Nr 2 do

Uchwały Nr X/56/11 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 31 marca 2011r., niekompletne,
niepoprawnie wypełnione lub złożone po terminie pozostaną bez rozpoznania.
Wszystkie dokumenty powinny być podpisane przez osoby upoważnione a kopie potwierdzone za
zgodność z oryginałem.

1.Ostateczne rozstrzygnięcie konkursu nastąpi nie później, niż w ciągu 14 dni od ostatniego dnia
przyjmowania wniosków. Możliwe jest dokonywanie rozstrzygnięć w kilku etapach.
2. Po zapoznaniu się z Opinią Gminnej Rady Sportu, wsparcia udziela Burmistrz Sokółki,
dokonując wyboru wniosków.
3.Przy wyborze wniosku będą stosowane kryteria określone w Rozdziale 2 Regulaminu Załącznika
Nr l do Uchwały Nr Xl56111 Rady Miejskiej w Sokółce z 31 marca 2011r.
4. Decyzja Burmistrza jest ostateczna - nie przysługuje od niej odwołanie.
5.Lista stypendystów oraz wysokość przyznanych stypendiów zostanie zamieszczona na
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Sokółce oraz na stronie internetowej Urzędu
www.sokolka.pll

http://www.sokolka.pl
http://www.sokolka.pll


Załącznik Nr.2
do uchwały Nr. X/56/11

Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 31 marca 2011 r.

,l'
II. Dane osobowe zawodnika.



1. Proszę wymienić uzyskane miejsce w zawodach, podać na~wę, miejsce i datę zawodów:
.'



okolicznościach mogących mieć wpływ na wstrzymanie lub pozbawienie stypendium
,

sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym.
,l,

1. Wnioskodawca może dołączyć dokumenty świadczące o osiągnięciach sportowych
zawodnika lub kopie takich dokumentów.



Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku o
przyznanie stypendium sportowego, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych
osobowych (Dz.U. Z 2002r.Nr lpl, poz.926 ze zm.).


